П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.10.2024                  г .  Ставрополь                    №  2158

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в культурное развитие города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Концертно-
творческое объединение «Аккорд» города Ставрополя:
Виардову Ксению
Александровну - артиста-вокалиста (солиста) Эстрадного

коллектива «Театр песни «VIVA»
Ковшика Игоря
Владимировича - артиста-вокалиста (солиста) Эстрадного

коллектива «Театр песни «VIVA»
Наумову Гелу
Алексеевну - артиста-вокалиста (солиста) Эстрадного

коллектива «Театр песни «VIVA»
Самарцева Дмитрия
Сергеевича - артиста-вокалиста (солиста) Эстрадного

коллектива «Театр песни «VIVA»
Соколову Елену
Сергеевну - художественного руководителя Эстрадного

коллектива «Театр песни «VIVA».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой

портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко